

HH-Tand Holding ApS

P. Vejsgaardsvænget 17, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 43 25 62 62

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

Henrik Hegermann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH-Tand Holding ApS
P. Vejsgaardsvænget 17
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 43 25 62 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Hegermann Sørensen, P. Vejsgaardsvænget 17, 8550
Ryomgård, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Spar Nord

Modervirksomhed

Tandlæge Henrik Hegermann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-25.782	-26.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.218	-150.722
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	990.801	878.016
Andre finansielle indtægter	24	14
Resultat før skat	796.825	700.807
Skat af årets resultat	-175.282	-154.178
Årets resultat	621.543	546.629
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	610.000	540.000
Overføres til overført resultat	11.543	6.629
Disponeret i alt	621.543	546.629

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.858.401	1.956.383
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.858.401	1.956.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.110	359.851
Materielle anlægsaktiver i alt	351.110	359.851
Anlægsaktiver i alt	2.209.511	2.316.234
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.493.705	1.584.399
Tilgodehavender i alt	2.493.705	1.584.399
Likvide beholdninger	3.693	9.451
Omsætningsaktiver i alt	2.497.398	1.593.850
Aktiver i alt	4.706.909	3.910.084

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	24.028	12.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.000	540.000
Egenkapital i alt	674.028	592.485
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	158.540	109.604
Hensatte forpligtelser i alt	158.540	109.604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.737.995	3.098.225
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.346	99.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.874.341	3.207.995
Gældsforpligtelser i alt	3.874.341	3.207.995
Passiver i alt	4.706.909	3.910.084

1 Medarbejderforhold**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	5.856	440.000	485.856
Udloddet udbytte	0	0	-440.000	-440.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.629	540.000	546.629
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	12.485	540.000	592.485
Udloddet udbytte	0	0	-540.000	-540.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.543	610.000	621.543
	40.000	24.028	610.000	674.028

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for Spar Nords engagement t.kr. 917 med Tandlæge Henrik Hegermann Holding ApS.
